
kz. Krajská zdravotní a ,
Objednávka 2600151351

Datum objednávky 21.08.2023
Vyhotovu je :  Alena Dláhová
Oddě l en i :  Zdravotnická těch .
Te l e fon :  477114257
Mobi l  :
Ma i l :  a l ena .o l ahova@kzc r . eu

Adresa  odbě r a t e l e  ( f ak tu račn í ) :
Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa  p ř í j emce ,  f ak tu ry ,  zbož i / s lužby  :
Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o. z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

JOHNSON & JOHNSON s.r.o.
Walterovo náměstí 329/1

158 00 Praha 58

Vaše  č i s l o  dodava te le  u nás
1000039

Termín dodávky:  28.08.2023

Dodávka pro COS U2

Měna CZKFakturujte se splatností 60 dnů!

Pol . Materiál
Obj . množství

Označení
Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 Oprava příslušenství
1 Kus 80.518,24 80.518,24

Objednáváme u Vás opravu / výměnu RTG nástavce SWISS 511.30 /10297/ z
operačního sálu Úrazového centra, Masarykovy nemocnice Ústí nad Labem.

Kontaktní osoba: Natalie Šubecová , Mob . : 777 653 346

Závada: Nástavec při vrtání chrčí.

Cenová nabídka emailem od pana Petra Kohouta <pkohout@ITS . JNJ. com> ze dne
24.08.2023

80.518,20Celk.hodn. s DPH CZK

i zr! r .ivntni, ar.
. ..i ni mocni c \

Vystavil :
Z důvodu reg i s t race  k DPH j od  1 .9 .2007
jak  adresu  s íd l a  společnost í . ,  t ak  ad re su

T7
070
100
04

nutné na dodavate l ských  f ak tu rách  a vystavených objednávkách uvádě t
mí s t a  provozovny ( f ak tu račn í  a dodací  ad re sa )  . Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmě tu p řesahu je  50  000  Kč bez  DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plněni předmě tu objednávky p řed  j e j í
úč innost í  s e  považuje  za  p lnění  podle t é to  objednávky.
IČO: 25488627  DIČ: CZ25488627  Bankovníspojeni  : ČSOB, a . s . ,  č . ú .  216686400 /0300
Společnost  zapsaná  v obchodním re j s t ř í ku  vedeném Kra j ským soudem v Ús t í  nad  Labem, oddí l  B, v ložka  1550 .

kZ. Krajská Zdravotní a
]objednávka 2600151351
Daunn‹flfiednávky 21.08.2023

Vyhotovuje:_
Oddělent Zdravonúeká těch.

Telefon: _
hďobil:

Mail:_

JÍHHŇSCWÍ & JÍHUŇSCWJ 8.1:.0.
Walterovo náměstí 329/1

158 00 Praha 58

lAdresa odběratele (fakturačníy
Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

lVaše čnflo dodavaüfle u nás

1000039
Adresa příjemce, faktury, zboži/služby : Termín dodávky: 28.08.2023
Krajská Zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice V Ústí n.Lab., o.Z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Dodávka pro COS U2

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 Oprava příslušenství
1 Kus 80.518,24 80.518,24

Objednáváme u Vás opravu / výměnu RTG nástavce SWISS 511.30 /10297/ Z
operačního sálu Úrazového centra, Masarykovy nemocnice Ústí nad Labem.

Kontaktní 050be=_
Závada: Nástavec při vrtání chrčí.

eeneve neeieee eeeiıem ee eeee_ze eee
24.08.2023

Celk.hodn. s DPH CZK , 80.518,20

Vyst

Z důvodu regisuaee k Ĺflfllj I Od 1.9.2007 nutne Iuı dodavatelských Íakturách a vystavených objednávkáchV uvádět

jak adresu sídla Společnøsü„ tak; adresu ınísuı provozovny' (fakturační a dodací adresa) . Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány Za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se Zněním Zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být Zveřejněny.
Pokud hodnouì přmüněüı přesahufi: 50 000 Kč bez [MĚL nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Iflněni Ifiednfiüu (flflednávky před jefi
účinností se považuje za plnění podle této objednavky.
IČO; 25488627 DIČ; c225488627 Bankøvnispøjeni z ČSOB, a.S., č.ú. _
Společnost zapsaná v obehodnhn rejmříku vedenénılšnflskýnısoudenıwf Ústí nad Labenn oddíl EL vložka 1550.



$ DePuySynthes
V T HC GUTHOPACDICC COMF*N»  OFOdběratel:

Základ DPH 15%
0,00

DPH 15%
0,00

Dodavatel: Johnson & Johnson, s.r.o.
Walterovo náměstí 329/1
Praha 5, Jinonice, 158 00

Základ DPH 21%
66 544.00

Hodnota zboží
66 544,00

DPH 21%
13 974.24

Celkem s DPH |
80 516,24

Dne 24.08.2023
Platnost 23.09.2023 Měna CZK

| Pozice |obj. i. | Název Kód VZp| dph| Ceníková cena bx | Slevaj Cena bx | Celková cenaj
00010 511.300 Rtg-transparentni úhlová převodovka 1 21% 83 1 80,00 20,00% 66 544,00 66 544,00

- 4 - 09 -  2023

I ?7  - r
070 |
100 '

_04_ 1

$ DePuySyntheS
Odběrateı. v THc GUTHOPACDICC coMF*N» oF ŠH'MrWfiˇ-ˇÍHHW

Základ DPH 15% DPH 15%

0,00 0,00

Základ DPH 21% DPH 21%

66 544.00 13 974.24

Dodavatel: Johnson & Johnson, s.r.o. Hodnota Zboží Celkem S DPH

Walterovo náměstí329/1 66 544,00 80 516,24

Praha 5, Jinonice, 158 00

Dne 24.08.2023

Platnost 23.09.2023 Měna CZK

IPozice Iobj. i. ' l' | Název lťı Kód VZ d h Ceníkova cena bx Slevaj Cena bx| Celková cenaj
1 21% 83 180,00 20,00% 66 544,00 66 544,0000010 511.300- I Rtg-transparentniúhlová převodovka

- 4 -09- 2023




